
ご連泊のお客様へ、ECO清掃のご案内

石垣島ビーチホテルサンシャインでは、海へと流れる洗濯排水や廃棄物の削減を目指して客室の

「ECO清掃」を導入しています。水やエネルギー資源の保全に貢献するため、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

ECO清掃は＜タオル交換＞と＜ゴミの回収＞のみ行います。

なお客室の衛生管理上、3日ごとに通常清掃を行います。

タオル交換 ゴミの回収

CHECK

IN

ご到着日

E C O

清 掃

2日目

E C O

清 掃

3日目

通常
清掃

4日目

E C O

清 掃

5日目

E C O

清 掃

6日目

通常
清掃

7日目

E C O

清 掃

8日目

清掃スタッフがお部屋へ入室致しません。ご協力いただける場合、館内でご利用可能な

《1,000円分の館内利用券》を進呈いたします。※当日の朝9時までにお申し出ください。

ノークリーニングプラン

ECO清掃日は客室清掃・ベッドメイク・アメニティ補充を行いません。ご希望の場合は

フロントまでお申し出ください。その他ご不明な点はお気軽にお問い合わせください。

ご協力いただける場合、館内でご利用可能な

《500円分の館内利用券》を進呈いたします。

Be Earth Friendly from Yaeyama Island


	スライド 1

